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    آخرین وضعیت چشمی 
و استقـلال

سرگیف در یک قدمی 
پرسپـولیس؟

مذاکراتی که هنوز ادامه دارد مهاجم خارجی جانشین بشار رسن می شود

وینفرد شفر، سرمربی فصل گذشته باشگاه استقلال که از این باشگاه 
به فیفا شــکایت کرده با پیشنهاد جدی باشگاه بن یاس امارات مواجه 
شــده و دیروز برای در دست گرفتن ســکان مربیگری این تیم وارد 
امارات شده است. این مربی آلمانی برای عقد قرارداد با باشگاه اماراتی 
قرارداد خود با اســتقلال را به صورت یک طرفه فســخ کرده تا بتواند 
با باشــگاه اماراتی قرارداد ببندد. البته شفر شکایت از باشگاه استقلال 
را در فیفا پیگیری می کند ولی مســئولان باشــگاه استقلال هم قصد 
دارنــد دفاعیات خود را در صورت لزوم به فیفا ارســال کنند. وینفرد 
شفر فصل گذشته بعد از شکست استقلال مقابل پدیده از سمت خود 

برکنار شد و جای خود را به صورت موقت به فرهاد مجیدی داد.

پس از منتفی شدن بازگشت مهدی رحمتی به تیم فوتبال استقلال 
تهران، مدیــران این تیم بــرای جذب یک دروازه بــان مطمئن به 
عنوان جانشین حسین حســینی به دنبال قرارداد با درزی هستند. 
امیرحســام درزی، دروازه بان پایه های تیــم فوتبال تاتنهام انگلیس 
امشــب با مدیران اســتقلال مذاکره خواهد داشــت. البته نام های 
گوناگونی برای دروازه بانی اســتقلال شــنیده می شود که باید دید 
درنهایــت مربی دروازه بانان اســتقلال کدام یک را انتخاب می کند و 
کنار حســین حســینی قرار می دهد. از طرفی رضا اسدی، بازیکن 
فصل گذشــته ســایپا هم جــزو بازیکنانی اســت کــه همچنان با 
استقلالی ها برای پیوستن به جمع آبی پوشان در حال مذاکره است.

گابریــل کالدرون، ســرمربی تیــم فوتبال 
پرسپولیس رسما اعلام کرد هنوز هیچ لیستی 
گزارش  به  است.  نداده  باشــگاه  مسئولان  به 
تمرین  حاشیه  در  کالدرون  گابریل  تســنیم، 
دیروز تیم فوتبال پرسپولیس گفت: »خوشحالم 
از این که در خدمت شما هستم. از روزی که به 
ایران آمدم روحیه شــاد و  انگیزه بالایی را در 
بازیکنان تیمم می بینــم. از امکانات اینجا هم 

رضایت دارم.«
 هر بار که هدایت تیم های بزرگ را بر عهده 

گرفتم، موفق شدم
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه یادآور 
شد: »اگرچه در برخی تیم ها موفق نبودم اما هر 
بار که هدایت تیم های بزرگ را بر عهده گرفتم، 
موفق شــدم آن تیم ها را قهرمان کنم. البته در 

تیم های کوچک هم موفق بوده ام.«
 فوتبال تهاجمی را خیلی دوست دارم

وی در مورد فلســفه فوتبالی اش اظهار داشت: 
»به هر جهت سعی می کنم همان برداشتی که 
بعد از 45 ســال کار در فوتبال دارم را در تیمم 
پیاده کنم. یک فلســفه و روح آرژانتینی در من 
وجود دارد، روحیه آرژانتینی که سال های سال 
در اروپا مربیگری کرده است. من خودم فوتبال 
تهاجمی را خیلی دوست دارم اما در عین حال 
اعتقاد دارم که باید بالانس در تیم وجود داشته 
باشد. در کنار این مســئله ما فوتبال زیبایی را 

ارائه خواهیم کرد.«
 تا به حال هیچ لیستی به باشگاه نداده ام

کالــدرون راجع به لیســت مازاد پرســپولیس 
خاطرنشــان کرد: »تا به حال هیچ لیســتی به 
باشــگاه نداده ام. لیست ما در حال حاضر کامل 
است اما اگر قرار باشد بازیکنی جذب کنیم باید 

یک نفر از لیســت خارج شــود. اگر قرار باشد 
بازیکن بزرگســال بگیریم نفری که از لیســت 
کنار گذاشته می شود بزرگسال خواهد بود. اگر 
جوان جذب کنیم، خــب آن وقت یک بازیکن 

زیر 23 سال کنار خواهیم گذاشت.«
 کنار گذاشتن حسینی و ماهینی شایعه است

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس در واکنش 
به این پرســش که آیا قصد دارد ســیدجلال 
حسینی، حســین ماهینی و محسن ربیع خواه 
را از جمــع سرخ پوشــان کنار بگــذارد و آیا با 
بزرگترهای تیمش مشــکل دارد، تصریح کرد: 
»من فقط چند روز اســت که در تمرینات تیم 
شــرکت کرده ام و هنوز با روحیه بازیکنان آشنا 
نشده ام. شما چرا این ســوال را از من پرسید؟ 

این فقط شایعه است.«
 چهارهمین قهرمانی پی درپی سخت است 

کالدرون در پاسخ به این پرسش که آیا امیدوار 
است تیم پرسپولیس بتواند چهارمین قهرمانی 
متوالی خود را در لیگ برتر کسب کند، تصریح 
کــرد: »پرســپولیس 3 بار به صــورت متوالی 
قهرمانی لیگ شــده و قهرمانی برای بار چهارم 
به صورت متوالی ســخت خواهد بــود اما فکر 
می کنم تیمی که توانســته 3 بار قهرمان شود، 
این توانایی را دارد کــه برای چهارمین بار هم 
قهرمان شود. کار سخت است  ولی من به تیمم 

اعتماد کامل دارم.« 
 شناختی از ولاسکو ندارم

وی درباره واکنش به پرسش خبرنگاری مبنی بر 
این که او گفته بود قبل از حضور در ایران با خولیو 
ولاسکو مشورت کرده،  گفت: »نمی  دانم منظورتان 
کدام ولاسکوست؟!« سرمربی تیم پرسپولیس در 
ادامه در واکنش به توضیــح خبرنگاران مبنی بر 

این که منظورشان سرمربی  آرژانتینی و سابق تیم 
ملی والیبال اســت،  عنوان کــرد: »خیر اصلا من 
ایشــان را نمی  شناسم. من فقط نام او را شنیده ام 

اما هیچ شناختی از او ندارم.«
 نظر مثبتی روی جذب مهاجم ازبکستانی ندارم

کالدرون همچنیــن در خصوص جذب مهاجم 
ازبکســتانی و این که آیا این بازیکن با نظر او به 
تیم اضافه خواهد شــد، گفت: »با من در مورد 
بازیکن ازبک صحبت شــد امــا من خیلی نظر 

مثبتی در مورد جذب او ندارم.«
 کار پرسپولیس امسال سخت تر از فصل های 

قبل است
وی درباره آمار خوب پرسپولیس در خط دفاعی 
در فصل های قبل و این که آیا به نظرش این یک 
چالش برای او به حســاب می آید، عنوان کرد: 
»به هر جهت کار پرســپولیس امسال سخت تر 
از فصل های قبل است تا همچنان روی نوار برد 

بماند.«
 برانکو کاری بزرگ و عالی انجام داده

ســرمربی تیم پرســپولیس در رابطه با اظهار 
نظرهایی مبنی بر این که مربی جانشین برانکو 
کار ســختی در پرســپولیس دارد،  گفت: »بله 
جانشین برانکو مســئولیت بزرگی دارد. برانکو 
کاری بــزرگ و عالی انجــام داده. همانطور که 
می دانید هر ســال کار سخت تر می شود و قطعا 
قهرمانی برای مرتبه چهارم ســخت تر است  اما 
من به تیمم ایمــان دارم.« کالدرون همچنین 
دربــاره ناکامی تیم ملــی آرژانتیــن در کوپا 
آمه ریــکا و این که آیا به نظــرش مارادونا بهتر 
است یا مسی تصریح کرد: »به نظرم هر کدام از 
ایــن بازیکنان در مقطعی بهترین بازیکنان دنیا 

بوده اند.«

به نظر می رســد کالدرون با توجه 
بــه تمریناتی کــه بــا بازیکنان 
پرسپولیس انجام داده سیستم خود را شناخته 
اســت. آنچــه از تمرینات پرســپولیس به نظر 
می رســد حاکی از آن اســت که سرخ پوشان با 
سیســتم 1-3-2-4 به میــدان خواهند رفت. 
ایــن سیســتم در حالی ایــن روزهــا امتحان 
می شود که علی علیپور تنها مهاجم قابل اتکای 
پرســپولیس اســت و احتمالا مهاجم خارجی 
برای نیمکت خریداری می شــود. بــا توجه به 
مدلی کــه کالدرون برای پرســپولیس در نظر 
گرفته مهاجم جدید باید ویژگی های یک گلزن 
کامل را داشــته باشــد چراکه بین هافبک های 
پرسپولیس مهاجمان ســایه نیز دیده می شوند 
و ضرورتــی برای خرید چنیــن بازیکنی وجود 
نــدارد. همچنیــن از طرف دیگر تعــداد بالای 
هافبک های باتجربه پرســپولیس ســبب شده 
تا او سیســتمی با 5 بازیکن میانــی را انتخاب 
کند تا بیشتر ســتاره ها در زمین حاضر باشند. 
بنابرایــن معمای تیم کالدرون با جدایی بشــار 
رســن و خرید یک مهاجم تکمیل خواهد شد. 
در این شرایط اصلی ترین سوالی که در خصوص 
این  پرســپولیس مطرح می شود  نقل وانتقالات 
است که مهاجم جدید سرخ ها چه کسی خواهد 
بود؟ تا قبــل از آمدن کالدرون همه جا صحبت 
از بازگشــت مهدی طارمی به جمع ســرخ های 
پایتخت بود اما بعد از چند روز این خبر تکذیب 
شد و طبق ادعای مدیربرنامه های طارمی هدف 
اول و آخر او حضور در فوتبال اروپا خواهد بود. 

بنابراین پرســپولیس برای پر کردن جای خالی 
یک مهاجم در خط حمله باید به ســراغ گزینه 
خارجی برود و بر اســاس اخبار منتشرشده در 
حال حاضر یــک مهاجم ازبکســتانی در صدر 
لیست خریدهای سرخ قرار گرفته و به احتمال 
فراوان این مهاجم ازبکســتانی ایگور ســرگیف 
26 ســاله اســت؛ مهاجمی که پرسپولیسی ها 
به خوبی او را می شناســند. سرگیف زننده گل 
برتری پاختاکور به پرسپولیس در بازی برگشت 
بود که باعث شــد این تیم در دور گروهی لیگ 
قهرمانان در فصل گذشته در جایگاه آخر جدول 
قرار بگیرد. باشــگاه پرسپولیس قبل از توافق با 
گابریل کالدرون برای جذب ایگور سرگیف اقدام 
کرده بود و حالا برای عقد قرارداد با این بازیکن 
منتظر پاسخ نهایی سرمربی آرژانتینی اش است. 
کالدرون البته در تمرین دیــروز مذاکره با این 
بازیکن را تایید کرد اما گفت نظری روی مهاجم 
ازبک ندارد.این مهاجم 26 ساله فصل پیش در 
تیم الظفره امارات به مدت یک نیم فصل عضویت 
داشت و فقط موفق شد یک گل برای این تیم به 
ثمر برساند از این رو مجددا به پاختاکور برگشت 
و در 11 بازی که برای این تیم انجام داده موفق 
به زدن 4 گل شد. قیمت این بازیکن در ترانسفر 
مارکت یک میلیون و 400 هزار یورو اعلام شده 
اما ظاهرا مســئولان باشگاه پرســپولیس برای 
جذب او با رقم 400 هــزار دلار توافق کرده اند 
و ایــن احتمال وجود دارد که این مهاجم ازبک 
به زودی برای حضور در تســت های پزشــکی 

پرسپولیس وارد تهران شود.

سرگیف در یک قدمی پرسپولیس؟کالدرون: لیست نداده ام و کنار گذاشتن حسینی و ماهینی شایعه است
بحران در تیم برانکومهاجم خارجی جانشین بشار رسن می شودچهارهمین قهرمانی پی درپی سخت است

ســایت عربســتانی از وضعیــت بــد تیــم 
الاهلــی عربســتان که هدایــت آن را برانکو 
ایوانکوویــچ برعهده گرفتــه خبر داد. به نقل 
از یورواســپورت، برانکــو ایوانکوویــچ بعد از 
کســب موفقیت های پی درپی در پرسپولیس 
این تیم را ترک کرد و راهی الاهلی عربستان 
شد. به نظر می رســد برانکو روزهای سختی 
را در این تیم عربســتانی تجربه خواهد کرد 
چراکــه تیم او خیلی زود بــه بحران خورده 
نوشــت، مشکل  عربی  یورواســپورت  است. 
نخســت و بزرگ الاهلی، سنگربان اصلی این 
تیم اســت تا جایی که محمد العویس 3 روز 
است که حاضر به تمرین نیست و در اردوی 
اتریــش هم تیم را همراهی نخواهد کرد. این 
دروازه بان باتجربه برای باشــگاه الاهلی شرط 
گذاشــته که تــا مطالبات مالــی او پرداخت 
نشــود تمریــن نخواهد کرد. مشــکل دیگر 
الاهلــی ضرر 6 میلیون یورویی این باشــگاه 
به خاطــر جدایی یکــی از بازیکنان کلیدی 
این تیم اســت. یورواســپورت در 
ادامه نوشــت، باشگاه الاهلی 2، 3 
بازیکن خارجی را در فهرست 
تابســتانی خود قــرار داده 
بــود اما هیچ کــدام از این 
بازیکنــان حاضر نشــدند 
راهــی این تیم شــوند و 
ترجیح دادند تیم های دیگر 
را انتخاب کننــد تا این تیم 
بــرای تقویت خــود هم به 

مشکل بخورد.

اواخر هفته گذشــته خبر از سرگیری مذاکرات استقلال 
و روزبه چشــمی رسانه ای شــد ولی تا این لحظه هنوز 
خبری از توافق و یا عدم توافق به گوش نمی رسد. البته 
شنیده می شود اگر رضاوند و اسدی با استقلال به نتیجه 
برسند و آبی ها در جذب این 2 بازیکن موفق عمل کنند 
ادامه حضور روزبه چشــمی در استقلال منتفی خواهد 
شد. دیروز هم روزنامه العرب در خصوص چشمی نوشت: 
»انتظــار می رود که نبیل الزهر )مراکش(، امید ابراهیمی 
و روزبه چشمی)ایران( و دیگر بازیکنان بومی از جمله مشال عبدا... و ماجد در اردوی پیش فصل 
تیم الاهلی زیر نظر باریرا، سرمربی اسپانیایی شرکت کنند. انتشار این خبر یعنی پیوستن چشمی 
به الاهلی منتفی نشده و این احتمال وجود دارد که روزبه چشمی فصل آینده فوتبال خود را در 
لیگ ســتارگان قطر دنبال کند. باید دید سرانجام چشــمی و استقلال در روزهای آینده به کجا 

خواهد رسید؟!

مذاکراتی که هنوز ادامه دارد
   آخرین وضعیت چشمی و استقلال

مذاکره استقلال با دروازه بان پایه تاتنهامشفر قراردادش با استقلال را یک طرفه فسخ کرد

رد پای دوستان پروفسور و یک مشت دلار
پشت پرده جدایی برانکو از پرسپولیس 

هافبک استقلال در آستانه 
پیوستن به آوس پرتغال

بودیمیر به لوکوموتیو 
پیوست

رقابت سپاهان و تراکتور 
 خــانه تــکانیبر سر جذب امیری 

 به سبک مرد ایتالیایی

پرسپولیس با ثبات، استقلال دگرگون شده نخستین اظهارات 
کالدرون در جمع 

خبرنگاران
 لیستی به باشگاه نداده ام


